
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEG,OVINE

IIEHTPANHA EAHKA
EOCHE I,I XEPUETOBI,IHE

Mariala Tita 25, 71000 Sarajeto

Broj: 150-15-4-92-9121 ZB
Sarajevo, 23.06. 2021 . godine

Na osnovi dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>,
39/14), dlanka 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-
l16115 od 28. prosinca 2015. godine i broj: Uv-122-01-l-1045-ll/2t od 28. tavfia202l.
godine, dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-150-01 -l-1467-
3/20 od27 . srpnja 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave robe - elektridna energija za

potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Filijala Brdko

ehnak t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjern tekstu: Centralna banka), ugovor za nabaw
robe - elektridna energija za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Filijala Brdko
dodjeljuje ponudadu JP KOMLTNALNO BRCKO d.o.o. prema konadnoj ponudi broj: 02.7/3-
01801/21 od 03. lipnja 2021. godine

itanat Z.

Ponuda ponudada iz dlanka l. ove odluke, glasi na iznos od 81 369,20 KM bez PDV-a ( slovima:
osamdesetjednutisuiutristotine5ezdesetdevet konvertibilnih maraka i 20/100 ) odnosno

95 201 ,96 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: devedesetpettisu6advijestotinejednu konvertibilnu marku i 96/100)

ilanak :.
Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavama, s izabranim ponudadem iz dlanka 1. ove odluke zakljuditi okvimi sporazum na
razdoblje od dvije godine, za dije se izw5enje zadfiqe Centralna banka Bosne i Hercegovine -
Filijala Brdko.

ihnak a.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudada.

Chnak s.
Za realizaclju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabave i Odjeljenje za radunovodstvo i
financije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

elanat O.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowsmeno sa
upu6ivanjem ponudadu kojije sudjelovao u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stav
(6) Zakona o javnim nabavama (,,SluZbari glasnik BiH", broj: 39/14).

Centralni ured CBB|H Centqlq Tel: (++i87 jj) 66 i6 i0,66 37 16,27 81 00; Fox: (++387 33) 27 82 99



Ob r az I o Z e nj e
Postupak javne nabave nabave robe - elektridna energija za potrebe Centralne banke Bosne i
Hercegovine - Filijala Brdko, pregovaradkim postupkom bez objave obavijesti o nabavi,
pokrenut je Odlukom, broj: 150- l5-4- 1845-21/20 MM od 28. prosinca 2020. godine.
Pregovaradki postupak je pokrenut na temelju dlanka 21. alineja a) Zakona o javnim nabavama
(SluZbeni glasnik BiH, broj: 39114 ) jer u prethodno provedenom otvorenom postupku nije
dostavlj ena nijedna ponuda.

Centralna banka je, 19. svibnja 2021. godine, uputila Poziv za sudjelovanje u pregovaradkom
postupku bez objave obavijesti o nabavi, ponudadu navedenom u dlanku 1. ove odluke.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, prethodno navedeni ponudad je dostavio podetnu
ponudu.
Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu ponude i
zakljudila da pristigla ponuda zadovoljava sve uvjete traZene tenderskom dokumentacijom.

Nakon provedenih pregovora sa ponudadem, komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda
broj: 149-15-4-1237-5121 od 17 .lipnja 2021. godine, dala preporuku kao u dispozitiw.

Pouka o prawom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine,
u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

. Senad Softii

7L-l(-'

- guverneru;

- viceguvemerima;
- Uredu glal,nog intemog revizora;
- predsjednikukomisije;
- Filijala Brdko;
- Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original);
- Odjeljenju za jar"ne nabave (original);
- JP KOMLINALNO BRCKO d.o.o. (original)

1
3

I
ry

Dostaviti

2

GUVERNER


